2 Матрас медицинский беспружинный с водонепроницаемым чехлом НПВ 1242 1 шт 7 020,00 7 020,00
3 Кресло-коляска инвалидная с ручным приводом Ergo 800 F24WB-16 1 шт 32 280,00 32 280,00

Итого: 135 000,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 3, на сумму 135 000,00 RUB
Сто тридцать пять тысяч рублей 00 копеек